
Leden Pro-Am 2024 startlijst woensdag 26 Juni 2024 Max playing hcp = 28

Pro en captain van het team krijgen hardcopy scorekaart en marken de hele flight. Heren incl. Pro's tee 59 (geel)

Captain is de eerstgenoemde amateur. Dames incl. Pro's tee 51 (rood) 

Dubbele start

Tijd Hole Team Code M/V First name Last name Email EHCP NL nummer Extra's

1200 10 Team 1 STRA 2 m Herman van Straaten hermanvanstraaten@gmail.com 19.7 NL39227209

Team 1 HAAS 5 m Diederik Haase scyth@ziggo.nl 17.4 NL90469684

Team 1 JANS16 m Peter Janssen peterjanssens49@icloud.com 18.3 NL28919211

PRO Murielle Heideman

1200 11 Team 2 STOK 1 m Martin van Stokhem vanstokhem@gmail.com 23.6 NL39217723

Team 2 TEGE 1 m Ger Tegelaar gertegelaar@live.nl 21.2 NL98696403

Team 2 SIDE 1 m Harold Siderius sideriusharold@gmail.com 24.6 NL34144365

1210 15 PRO Tineke van der Wal

Team 3 LEPP 1 m Peter de Lepper pijmdelepper@gmail.com 17.2 NL37313610

Team 3 TUIJ2 v Marguerite van der Tuyn margrietvdts@telenet.be 22.5 NL22772885

Team 3 JONG 6 m Maarten de Jongh m.dejongh@diefhoek.nl 25.0 NL71502213

PRO Els van Hoeckel

1200 12 Team 4 KOEY 2 v Wilma Koeyvoets wilma.nijssen@home.nl 14.0 NL73146809

Team 4 KOET 1 v Nicole van Koetsveld nicolevk.agenda@gmail.com 21.7 NL44407492

Team 4 STOK 2 v Mirjam van Stokhem mirjamgwp@ziggo.nl 24.6 NL61299472

PRO Michelle Wouters

1200 15 Team 5 SUIJ 7 m Robert Jan Suijkerbuijk r.j.suijkerbuijk@hetnet.nl 13.2 NL84515489

Team 5 KENG 1 v Eveline Kengen kendie@home.nl 12.4 NL33350202

Team 5 HAAS 8 v Lisette de Haas dehaaslisette@gmail.com 14.0 NL57013127

PRO Briska Schuurman

1200 14 Team 6 WOUD 2 v Marion van Woudenberg marionvanwoudenberg@hotmail.com 25.3 NL86079742

Team 6 VERK 2 v Anja Verkuil a.verkuil@home.nl 28.8 NL74066757

Team 6 BAKK12 v Jenny Bakker jenny.bakker@hotmail.com 27.6 NL69824750

PRO Charlotte Lemstra

1200 4 Team 7 BRUI22 m Patrick de Bruin info@autobekleders.nl 9.8 NL50992586

Team 7 VERK1 m Ernst Verkuil ernstverkuil@gmail.com 12.7 NL56730869

Team 7 VERK5 m Luc Verkuil lucverkuil@hotmail.com 8.5 NL19509209

PRO Marleen Timmers

1200 5 Team 8 SCHO18 m Henk Schoone henk.schoone@envases.nl 18.0 NL40817653

Team 8 SCHO15 m John Schoonhoven john.schoonhoven@tiansa.nl 18.7 NL44257899

Team 8 SPIE1 m Wim Spierings w.p.spierings@gmail.com 18.8 NL45860742

PRO Corina de Jong

1200 8 Team 9 LEPP 2 v Jeannette de Lepper jeannettedelepper@gmail.com 25.6 NL68646541

Team 9 BOUM 1 v Marjan Bouman marjan.bouman@hotmail.com 27.7 NL31875292

Team 9 BLOK 3 v Hannie Blok jgblok@upcmail.nl 27.5 NL53670375

PRO Hanna Korsmit

1200 13 Team 10 ROEF 2 v Josephine Roefs josephineroefs@icloud.com 21.9 NL69277430

Team 10 JONG 7 v Rietje de Jongh r.dejongh@diefhoek.nl 19.8 NL30858734

Team 10 BEKK 2 v Marjo Bekker marjobekker@gmail.com 25.1 NL43590856

PRO Michelle de Boer

1200 2 Team 11 SIMO 1 m Rowdy Simon Sr. resimon@xs4all.nl 18.0 NL37056151
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Team 11 ZWAR 1 m Fokke Zwart zwart39@kpnplanet.nl 15.5 NL16271746

Team 11 VERS12 m Henk Verstraaten henk.verstraaten@ziggo.nl 20.7 NL34757780

PRO Ashley Bergwerff

1200 7 Team 12 KRUI 1 v Wilma Kruik wilma.kruik@gmail.com 5.4 NL29151781

Team 12 TAX2 m Marco Tax marco.tax@hotmail.com 13.3 NL56230754

Team 12 BIEN 2 v Clasien Bienfait bienfait@kpnplanet.nl 15.0 NL70330726

PRO Mette Hageman

1200 3 Team 13 VERS 3 m Bart Versluijs bjversluis@gmail.com 23.1 NL11702677

Team 13 POPP 2 m Ruud Poppelaars rpoppelaars@home.nl 23.8 NL20079364

Team 13 MEIJ 10 m Boudewijn Meijer b.meijer@decaboceer.nl 24.5 NL14951607

PRO Jacqueline Kooiman

1210 10 Team 14 LAND4 m Piet Landa piet@landa.nl 24.7 NL10730912

Team 14 GOOS8 m Junior Goosen jagoosen@xs4all.nl 2.9 NL62268234

Team 14 MAHI1 m Jef Mahieu jef.mahieu@me.com 9.8 NL59649328

PRO Sophie Muljono handicart

1200 16 Team 15 AMBT 1 m Leo Ambtman leo.ambtman@ambtman.nl 18.8 NL83411244 handicart

Team 15 LAAN 2 v Martha van der Laan md_vanderlaan@hotmail.com 25.7 NL51583879

Team 15 RAMO2 m Jaap Ramondt jramondt@gmail.com 8.4 NL62561236

PRO Rita van Campen

1200 9 Team 16 MART6 v Sylvie Martin sylphilippe@me.com 10.5 NL81707594

Team 16 GRAA12 v Laura van der Graaff graaff@zeelandnet.nl 21.1 NL46261169

Team 16 VERN2 v Annemieke Vernooy annemiekeschenk@planet.nl 17.2 NL55297654

PRO Marjet van der Graaff 0.0

1210 1 Team 17 RIJP2 v Petra Rijpert p.cools@inrail.nl 25.6 NL20595178

Team 17 MEKE4 v Edith Mekes edith@mekes.com 28.2 NL42649321

Team 17 WIJN4 v Hedwig Wijnen hjw.wijnen@planet.nl 29.3 NL13930789

PRO Noa van Beek

1200 1 Team 18 OSKA2 v Truce Oskam j.oskam@home.nl 34.0 NL56928717 handicart

Team 18 LARO5 v Judith Laros info@judidith.com 28.5 NL28308636

Team 18 JONG16 v Ingrid de Jongh ingriddejonghgeldhoff@gmail.com 23.2 NL56928717

PRO Frank Kirsten

1200 17 Team 19 VENS 2 v Jacky Venselaar jackyvenselaar@mac.com 18.9 NL91716705

Team 19 GARD 2 v Nelly Gardeslen nellyborst@kpnmail.nl 20.5 NL88102680

Team 19 OPPE 2 v Emilie van Oppenraaij emilievanoppenraaij@gmail.com 19.4 NL72428751

PRO Annemiek de Goederen

1200 18 Team 20 VENS 1 m Martin Venselaar vense023@icloud.com 12.8 NL3206489-2

Team 20 GARD 1 m Marcel Gardeslen mi.gardeslen@planet.nl 18.9 NL21639761

Team 20 THIL 1 m Cor van Thillo corvanthillo@gmail.com 19.4 NL53551032 handicart

PRO Jane Weststrate

1200 6 Team 21 HOOG 3 m Jan Hoogstrate jhoogstrate@mikro.nl 13.7 NL45229843

Team 21 CATS 2 m Walter Cats walter@lodgevisdonk.nl 22.9 NL87612579

Team 21 KOLT 1 m Jean-Pierre Kolthoff jean-pierrekolthoff@telenet.be 24.9 NL12993302

PRO Vhari Carruthers

1210 6 Team 22 NIEU 4 m Ad van den Nieuwenhuizen almnieuw@ziggo.nl 22.3 NL37543186

Team 22 SMOL1 m Hans Smolders h.smolders@hotmail.nl 40.9 NL43884738

Team 22 MATH3 m Eric Mathijssen eric.mathijssen@proximus.be 27.6 NL45612973

PRO Britt op den Winkel
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